
Муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение 

«Детский сад – комбинированного  вида № 11 

«Золотой  ключик» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 от  31 августа  2018 г.                           №  85                            г. Мариинск 

 

О комплектовании групп 

на новый 2018-2019 учебный год 

 

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами 

СанПиН "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 

организации режима работы дошкольных образовательных учреждений", в соответствии с 

Положением о порядке комплектования, предоставления мест, отчислении детей, 

взимания родительской платы за содержание ребенка в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад комбинированного вида № 11 

«Золотой ключик», в связи с началом нового 2018-2019 учебного года, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Сформировать с 01.09.2018 года на 2018-2019 учебный год с учетом возрастных   

особенностей воспитанников: 

 1.1. Ясельная  группа «Веснушки» в количестве  28  воспитанников; 

 1.2. II младшая группа «Знайки»  в количестве 29 воспитанников;  

 1.3. II младшая  группа «Солнышко» в количестве  24  воспитанника; 

 1.4.  Средняя  группа «Лучики» в количестве 28  воспитанников;  

 1.5. Средняя  группа «Ромашки» в количестве 30 воспитанник;  

 1.6. Старшая  группу «Радуга» в количестве 32 воспитанников; 

 1.7. Старшая группу «Смешарики» в количестве 32 воспитанников; 

 1.8. Подготовительная группа «Пчелки» в количестве 34 воспитанников; 

2. Утвердить с 01.09.2018 года списочный состав воспитанников на 2018-2019 

учебный  год по группам. 

3. Назначить с 01.09.2018 года воспитателей, ответственными за жизнь и здоровье 

воспитанников во время нахождения в детском саду (Приложение 1).  

4. Контроль исполнения приказа возложить на старшего воспитателя  Сизову Ю.А. 

  

 

Заведующий  

МБДОУ «Д/с № 11 «золотой ключик»                         В.М. Ахмедова  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к приказу  №  85 от 31.08.2018 г. 

 

1. Список воспитателей и младших воспитателей, ответственные за жизнь и 

здоровье воспитанников во время нахождения в детском саду:  

 

2 младшая группа «Солнышко» - 

воспитатели:  

Чеснокова Н.В.; Черкасова Н.С. 

Младший воспитатель:  

Антонова С.А.;  

2 младшая группа «Знайки» - 

воспитатели:  

Малахова О.Н.; Савельева М.Ю.   

Младший воспитатель:  

Кравченко  О.В. 

средняя группа «Лучики» 

воспитатели:  

Радыгина И.И.; Стенюшкина А.Н. 

Младший воспитатель:  

Маткова Н.Н. 

средняя группа «Ромашки» – 

воспитатель: Линк С.М. 

Младший воспитатель: 

 Шматкова И.В. 

Старшая  группа «Смешарики» – 

воспитатели:  Охапкина Н.В. 

Младший воспитатель:  

Богачкова  Г.А. 

Старшая группа «Радуга» – 

воспитатель:  Мартынова С.В. 

Младший воспитатель:  

Дементьева Л.В. 

Подготовительная группа «Пчелки» - 

воспитатели: Астахова Г.М.;  

Дробышевская Ю.О. 

Младший воспитатель: Иванова З.А. 

Ясельная  группа «Веснушки» - 

воспитатели:  Передеро О.В.; 

Павлова И.А.. 

Младший воспитатель: 

 Максимова О.Л.; Музикова А.А. 

 

 
                                                                                                         


